
 
 

FICHE TECHNIQUE 
 
 

NOM DU PRODUIT : BISCUITS HYPERPROTEINES AUX MORCEAUX 
 D’ORANGES CONFITS. 
 

NOM COMMERCIAL : BISCUITS HP ORANGE 
 

REF : BI1 
 

COMPOSITION :  
Protéines de lait et de blé, matière grasse végétale (palme) non hydrogénée, farine de blé, sucre, 
amidon de blé, cubes d’oranges confits 3,8%, blancs d’œufs en poudre, malt d’orge, arôme naturel 
orange, poudres à lever : diphosphate disodique – carbonate acide de sodium – carbonate 
d’ammonium, germes de blé, vitamines (PP, E, B6, B2, B1, B9). 
 
Peut contenir des traces d’arachide. 
 

VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES: 
 
  POUR 100g POUR 1 biscuit 

(environ 7,5 g) 
Valeur énergétique 2004 kJ / 478 kcal 150 kJ / 36 kcal 
Protéines 30 g 2,3 g 
Glucides 40 g 3 g 
dont sucres 17 g 1,3 g 
amidon 20 g 1,5 g 
Lipides 22 g 1.7 g 
dont acides gras saturés 11 g 0.8 g 
Fibres 3 g 0.2 g 
Sodium 170 mg 12.8 mg 
Potassium 370 mg 27.7 mg 
 /100 g % A.J.R. Pour 3 b.  % A.J.R. 
Vitamine E 5 mg 50 % 0.38 mg 4 % 
Vitamine B1 0.42 mg 30 % 0,03 mg 2 % 
Vitamine B2 0.48 mg 30 % 0,035 mg 2 % 
Vitamine PP 5.4 mg 30 % 0.41 mg 2 % 
Vitamine B6 0.6 mg 30 % 0,045 mg 2 % 
Vitamine B9 60 µg 30 % 4.5 µg 2 % 
 

CONDITIONS DE STOCKAGE :
Stocker dans un endroit sec à température ambiante. 
 

 
 
 
 



 
 
 

ETIQUETAGE DES ALLERGENES 
 
Les informations transmises ci-après sont données dans l’état actuel de nos connaissances et des 
informations communiquées par nos fournisseurs. 
 
Nom commercial et référence : BISCUITS HP ORANGE / REF : BI1
 

Allergènes majeurs Présence Absence (*) Matière première 
concernée 

Céréales contenant du gluten et produits à base de 
céréales contenant du gluten. X 

BLE, ORGE  
Protéines, farine, amidon et 
germes de blé. 
Malt d’orge 

Crustacés et produits à base de crustacés  X  
Œufs et produits à base d’oeuf X  Blanc d’œuf en poudre 
Poissons et produits à base de poisson  X  
Arachides et produits à base d’arachide  X Risques de contaminations 

croisée. 
Soja et produits à base de soja  X  
Lait et produits laitiers (y compris lactose) X  Protéines de lait 
Fruits à coques et produits dérivés  X  
Graines de sésame et produits à base de graines de 
sésame  X  

Sulfites en concentration d’au moins 10 mg/kg  X  
Céleri et produits à base de céleri  X  
Moutarde et produits à base de moutarde  X  

 
 
 
(*) Le terme Absence signifie « non mis en œuvre directement ou via tout élément entrant dans la formule ou 
le process : les ingrédients, additifs ou auxiliaires technologiques… ». Nous ne pouvons pas garantir l’absence 
totale de contaminations croisées. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 
 

FICHE TECHNIQUE 
 
 
 
NOM DU PRODUIT : BISCUITS HYPERPROTEINES  A LA POMME ET A LA CANNELLE 
 
NOM COMMERCIAL : BISCUITS HP POMME CANNELLE 
 
REF : BI2 
 
COMPOSITION :  
Protéines de lait et de blé, matière grasse végétale (palme) non hydrogénée, farine de blé, sucre, 
amidon de blé, pommes 5,4%, blancs d’œufs en poudre, malt d’orge, arôme, poudres à lever : 
diphosphate disodique – carbonate acide de sodium – carbonate d’ammonium, cannelle 0,3%, 
germes de blé. 
Peut contenir des traces d’arachide. 
 
VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES: 
 
VALEURS NUTRITIONNELLES 
MOYENNES  

POUR 100g Pour 1 biscuit (=8 g) 

Valeur énergétique 1993 kJ / 475 kcal 159 kJ / 38 kcal 
Protéines 29,5 g 2,4 g 
Glucides 42 g 3,4 g 
dont sucres 18,5 g 1,5 g 
amidon 19 g 1,5 g 
Lipides 21 g 1,7 g 
dont acides gras saturés 10,5 g 0,8 g 
Fibres 3,5 g 0,3 g 
Sodium 140 mg 11,2 mg 
Potassium 360 mg 28,8 mg 
 
 
CONDITIONS DE STOCKAGE : 
Stocker dans un endroit sec à température ambiante. 
 
 
 
 

 



 
 

 
 

ETIQUETAGE DES ALLERGENES 
 
Les informations transmises ci-après sont données dans l’état actuel de nos connaissances et des 
informations communiquées par nos fournisseurs. 
 
Nom commercial et référence : BISCUITS HP POMME CANNELLE / REF : BI2 
 

Allergènes majeurs Présence Absence (*) Matière première 
concernée 

Céréales contenant du gluten et produits à base de 
céréales contenant du gluten. X 

BLE, ORGE  
Protéines, farine, amidon, 
germes de blé 
Malt d'orge 

Crustacés et produits à base de crustacés  X  
Œufs et produits à base d’oeuf X  Blancs d'oeufs en poudre 
Poissons et produits à base de poisson  X  
Arachides et produits à base d’arachide  X  
Soja et produits à base de soja  X  
Lait et produits laitiers (y compris lactose) X  Protéines de lait 
Fruits à coques et produits dérivés  X  
Graines de sésame et produits à base de graines de 
sésame  X  

Sulfites en concentration d’au moins 10 mg/kg  X  
Céleri et produits à base de céleri  X  
Moutarde et produits à base de moutarde  X  

 
 
 
(*) Le terme Absence signifie « non mis en œuvre directement ou via tout élément entrant dans la formule ou 
le process : les ingrédients, additifs ou auxiliaires technologiques… ». Nous ne pouvons pas garantir l’absence 
totale de contaminations croisées. 
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